
TREKING PREDATOR GORETEX 42

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Kotníková trekingová

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 03:49
1/1

Kód zboží 2410000230 
Dodavatelské číslo S50862 
EAN 8592421084827 
Značka PRABOS 

Na skladě: U dodavatele

Popis
- Obuv navržená pro širokou škálu outdoorových
aktivit.
- Užijte si pohodlí a bezpečí v mírných až chladných
podmínkách, při náročných aktivitách, stejně jako při
drsnějším každodenním nošení.
- Díky použití membrány GORE-TEX je zajištěn
komfort nošení i v náročných podmínkách.

Hmotnost 950 g
Norma EN ISO 20347 E CI WR SRC

POUŽITÉ MATERIÁLY
Svršek: hydrofobní hovězinová useň NUBUK tl. 2,4 –
2,6
Podšívka: membrána GORE-TEX Duracom MS
Sportive
Stélka: anatomicky tvarovaná DRYSOLE
Podešev: lepená SOLUŇ

Parametry
Značka PRABOS 
Pohlaví Unisex 
Velikost 42 

Soubory ke stažení
PROHLASENIOSHODE_S50862_2410000230.pdf (135.44kB)

https://forjobprotect.cz/file/bbbb07f1ca6883e17946e44e817b9a0dd9379fe4/PROHLASENIOSHODE_S50862_2410000230.pdf

